
【新型コロナウイルス対策に関してのお知らせ】 

 

この度、政府の緊急事態宣言を受けて、共にお仕事をさせていただく皆様と 

弊社全所員の命の尊厳に立って健康と安全を維持するために 

新型コロナウイルス感染防止対策として、接触機会８割減をめざし、 

在宅勤務を徹底励行しておりますことをお知らせいたします。 

 

緊急事態宣言を受けまして期間を 2020 年５月６日としておりますが、 

期間延期の可能性もありますので何卒ご了承ください。 

 

また、皆様とのご同意の上で原則非対面にて 

電話・Web 会議等のテレワークとさせていただきます。 

やむを得ず対面での現場立会等の参加におきましても 

人員・時間の軽減に努め安全と健康な環境維持に努めて 

業務遂行を実施して参ります。 

 

つきましては固定電話が不通となります為、 

ご連絡はメールまたは各担当携帯電話へ 

ご連絡いただきますよう宜しくお願い致します。 

 

ご不便をお掛けいたしますが、 

関係各社の皆様ともウィルス感染収束を第一義とさせていただき、 

何卒ご理解の程お願い申し上げます。 

 

 

 

 


